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ДО: 
 
Национална мрежа против насилство врз жени и семејно насилство 
-С.  
 

 
 

Предмет:  Известување по барање од јавен карактер 
 
 

 

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен 
карактер, Ве известуваме дека:  

 
-Во Основниот суд во Струга за период сметано од 2018 до 2021 

година, поднесен е еден предлог за изрекување на привремени мерки за 
заштита од семејно насилство и тоа во 2019 година, вид привремена мерка-
забрана да се заканува дека ќе стори семејно насилство и забрана да се 
приближува на растојание од 100 метри до привременото живеалиште на 
жртвата, сторител маж, жртва жена,  

- Донесено е едно решение во 2019 година, вид привремена мерка-
забрана да се заканува дека ќе стори семејно насилство и забрана да се 
приближува на растојание од 100 метри до привременото живеалиште на 
жртвата, сторител маж, жртва жена, (одговор на точка 2 од барањето). 

 
Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на следната 

адреса: c.@g.org.mk. 

 

 

 

 

                                                                                           

Судски администратор, 
                                                                  

М-р Ристо Настоски 
                               


